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STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 

 
 
 
 

                                                                                                                      Ústí nad Labem 28. března 2019 
 
Doplnění zadávací dokumentace č. 2 k podlimitní veřejné zakázce s názvem 
„Rekonstrukce budovy MmÚ – přepážkové centrum“ – zhotovitel stavby. 
 
Statutární město Ústí nad Labem (dále jen „zadavatel“) obdrželo dne 25. 03. 2019 žádost o 
doplnění zadávací dokumentace na veřejnou zakázku s názvem „Rekonstrukce budovy MmÚ 
– přepážkové centrum“ – zhotovitel stavby, uveřejněnou dne 12. 03. 2019 na profilu 
zadavatele. Zadavatel v souladu s ustanovením § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, sděluje k výše uvedené veřejné zakázce 
následující doplnění zadávací dokumentace: 
 

 
Dotaz účastníka č. 1: 

V TZ a podobně i ve VV je zmínka: 

Veškeré aktivní prvky sítě musí být kompatibilní se stávajícími síťovými prvky sítí MAG UL a 

MVČR. Při oceňování výkaz výměru musí zájemce komunikovat se správci dotčených sítí, aby 

navržené prvky odpovídali požadavkům správců sítí. Projekt obsahuje pouze základní aktivní 

prvky pro obsloužení všech navržených datových portů. Projekt neobsahuje další aktivní prvky 

a licence, které mohou být potřebné pro oživení a správnou funkci všech SLP zařízení. Jedná 

se zejména o routery, IP kamery s licencemi, rozšíření. 

 
Žádáme o upřesnění a sdělení těchto zmiňovaných požadavků, aby ocenění těchto komponent 
bylo jasné a v souladu s požadavky zadavatele pro odpovídající nacenění zájemců o veřejnou 
zakázku. 
 

Odpověď zadavatele č. 1: 

Vzhledem ke složitosti tohoto dotazu zadavatel na odpovědi ještě pracuje.  
 
 
Dotaz účastníka č. 2: 

Součástí zadání je SO 03.02 – IT VYBAVENÍ PRACOVIŠŤ se 6 stranami technického vybavení 
pracovišť – jedná se o rozsáhlý seznam PC, monitorů, tiskáren, skenerů, telefonů, disků, 
terminálů vyvolávacího systému atd...  a také Aktivních prvků pro napojení na OS MVČR. 
 
Tato zařízení však nejsou součástí předloženého VV. 
 
Mají být tato zařízení součástí nacenění? Pokud ano, požadujeme jejich doplnění do VV 
k nacenění. 
 
 

Odpověď zadavatele č. 2: 

SO 03.02 není předmětem plnění veřejné zakázky. 
 
 

 
Ing. Kateřina Marešová v. r. 

                                                                    pověřená vedením oddělení veřejných zakázek 
právního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 


